Considerato che con nota prot. 1583.U del 22/02/2021, il Centro Giustizia Minorile di Roma ha 

comunicato l’approvazione delle attività progettuali sollecitando l’avvio delle stesse; 

Preso atto che il budget assegnato per il progetto in parola ammonta a euro 23.610,00 

(ventitremilaseicentodieci/00) e troverà copertura con i fondi che verranno messi a disposizione 

sul capitolo 2131 del corrente anno; 

Dato atto che per la realizzazione delle attività progettuali si rende necessario procedere 

all’individuazione di un operatore economico in possesso dei requisiti previsti per contrattare con